^c Lib. iv. c. 75, 76.

man may gradually, and by a certain proper discipline, be moulded into the image of God, according to the will of the Father, the ministration of the Son, and the nourishment of the Holy Spirit^d.

^d The uncreated God alone is perfect: but it is necessary that man, who has a beginning of being, should, after the first gift of existence, grow in grace and strength, should increase and be confirmed in virtue, before he can enter into glory, and behold his Maker. For this purpose he is endued with a knowledge of good and evil. “Bonum est autem obedire Deo, et credere ei, et custodire ejus præceptum, et hoc est vita hominis: quemadmodum non obedire Deo, malum; et hoc est mors ejus. Magnanimitatem igitur præstante Deo, cognovit homo, et bonum obedientiæ, et malum inobedienciæ, uti oculo mentis utrorumque accipiens experimentum, electionem meliorum cum judicio faciat. Oportet te quidem primo ordinem hominis custodire, tunc deinde participare gloriæ Dei. Præsta autem ei cor tuum molle et tractabile, et custodi figuram, qua te figuravit artifex, habens in temetipso humorem, ne induratus amittas vestigia digitorum ejus. Facere proprium est benignitatis Dei; fieri autem proprium est hominis naturæ. Si igitur tradideris ei quod est tuum, id est fidem in eum et subjectionem; percipies ejus artem, et eris perfectum opus Dei. Si autem non credideris ei, et fugeris manus ejus, erit causa imperfectionis in te qui non obedisti, sed non in illo qui vocavit. Ille enim misit, qui vocarent ad nuptias; qui autem non obedierunt ei, semetipsos privaverunt regni cœnâ.”

Again the freedom of man's agency is thus unequivocally expressed: “Qui abstiterunt a paterno lumine, et transgressi sunt legem libertatis, per suam abstiterunt culpam, liberi arbitrii et potestatis suæ facti. Deus au-

In the sixteenth century, the controversy of our Church with the Calvinists turned upon matters of discipline, rather than of doctrine. Now that the epidemical fervour of prejudice against Episcopacy has subsided, I believe it is generally acknowledged, that those Churches which discard the very name of Bishop cannot be modelled after the primitive establishment. The name implies the office: and unless an appropriate function had been annexed to it, the term Bishop would not have been introduced into the early Church, for the same reason that it is omitted among the Presbyterians. Ignatius in his Epistles dwells, more than on any other subject, upon the duty of subjection to spiritual superiors: he always speaks of the Bishop in the first place, and compares his presidency to that of God^e and of Jesus Christ; while he considers that the Presbyters supply the office of Apostles, and the Deacons fulfil

“tem omnia præsciens, utrisque aptas præparavit habitationes; eis quidem qui inquirunt lumen incorruptibilitatis, et ad id recurrunt, benigne donans hoc quod concupiscunt lumen; aliis vero id contemnentibus, et avertentibus se ab eo, et id fugientibus, et quasi semetipfos excæcantibus, congruentes lumini adversantibus præparavit tenebras; et his qui fugiunt ei esse subiecti, convenientem subdidit pœnam. Subiectio autem Dei requietio est æterna.” *Iren.* lib. iv. c. 75, 6.

^e Ad Magnes. f. 6. Ad Trallienf. f. 3. “Let nothing be done in ecclesiastical concerns without the Bishop.” Ad Smyrn. f. 4.

an inferior ministry. Irenæus, mentioning those Churches which had a succession of Ministers from the Apostles, enumerates one Bishop to each Church, though it is certain there were many Presbyters in each Church; and the obvious inference, from his silence concerning them, is, that their authority was of an inferior kind. Tertullian observes: “Baptismum
 “dandi habet jus Episcopus, dehinc Presbyteri
 “et Diaconi, non tamen sine Episcopi aucto-
 “ritate^f.” Clement of Alexandria mentions the three ecclesiastical orders, Bishops, Priests, and Deacons^g. But of all the primitive writers Cyprian’s testimony is the fullest on this subject: we have seen that he never allowed any jurisdiction of one Bishop over other Bishops, and his testimony is equally clear and strong in support of the separate power of each. He writes thus to some among the lapsed, who had arrogated to themselves the title of the Church: “Per temporum et suc-
 “cessionum vices, Episcoporum ordinatio, et
 “Ecclesiæ ratio decurrit, ut Ecclesia super
 “Episcopos constituatur; et omnis actus Ec-
 “clesiæ per eosdem præpositos gubernetur^h.”

^f De Baptismo.

^g Strom. lib. vi. Αἱ ἐνταυθα κατὰ τὴν ἐκκλησίαν προκοπαὶ ἐπισκοπῶν, πρεσβυτέρων, διακόνων, μίμηματα οἰμαὶ ἀγγελικῆς εὐξῆς.

^h Ep. xxxiii.

And he reprobates the conduct of those who opposed another Bishop to Cornelius in these words: “ Me pectoris mæstitia perstringit, “ cum vos comperissem contra ecclesiasticam “ dispositionem, contra Evangelicam legem, “ contra institutionis catholicæ unitatem, alium “ Episcopum fieri consensisse, id est, quod nec “ fas est, nec licet fieri, Ecclesiam aliam con- “ stituiⁱ.” Again: “ Aliqui de Presbyteris, nec “ Evangelii, nec loci sui memores, sed neque “ futurum Domini iudicium, neque nunc sibi “ præpositum Episcopum cogitantes, quod nun- “ quam omnino sub Antecessoribus factum est, “ cum contumelia et contemptu præpositi to- “ tum sibi vendicant^k.” An African Bishop complained to Cyprian that one of his Deacons had treated his authority with contempt: this is an extract from his answer; “ Tu qui- “ dem honorifice circa nos, et pro solita tua “ humilitate fecisti, ut malles de eo nobis con- “ queri, cum pro Episcopatus vigore et cathe- “ dræ auctoritate haberes potestatem, qua pos- “ ses de illo statim vindicari^l;” and he pro-